[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2015
	№
	24

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского городского округа от 19.12.2014 № 887 «Об утверждении положения о порядке списания дебиторской и кредиторской задолженности Березовского городского округа перед юридическими и физическими лицами, осуществляющими оплату в бюджет городского округа»

В связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Березовского городского округа от 19.12.2014 № 887 «Об утверждении положения о порядке списания безнадежной дебиторской и кредиторской задолженности Березовского городского округа перед юридическими и физическими лицами, осуществляющими оплату в бюджет городского округа»:
1.1. Вывести из состава комиссии Бондарь В.П. - директора Муниципального казенного учреждения «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа».
2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении газеты «Мой город» «Местная власть».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после опубликования.
Глава Березовского

городского округа                                                                                  Д.А.Титов

О.Н.Дульянинова
3-28-11